
Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI  

C.F. 80005780053 

Tel/Fax: 0141 212666  

Sito internet : www.scuolebrofferio.edu.it 

E-mail: atmm003004@istruzione.it 

PEC: atmm003004@pec.istruzione.it 

Succ. “Martiri della Libertà” Tel/Fax 0141 211223 

 
 

Variazione n. 11  Asti, 01/06/2021 

 Prot. 600 

Agli Atti/Albo 

Al Direttore SGA 

Al Consiglio di Istituto 

 

Oggetto:  Decreto del Dirigente Scolastico di variazione del P.A. per entrate finalizzate –  

              Art. 10 comma 5 DI 129/2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di 

Istituto con delibera n. 2 Verbale 16/2021 del 12/02/2021 

VISTE    le seguenti ENTRATE FINALIZZATE che determinano la necessità di apportare le 

relative variazioni al P.A. 2021, secondo la procedura di cui all’art. 10 comma 5 Decreto 

129/2018 : 

 specifico finanziamento di € 20.526,14 assegnato con nota MI n. 11658 del 14 

maggio 2021 in applicazione dell’ ex art. 31 comma 6 DL 41/2021 

VISTA la nota MI n 11653 del 14/05/2021 che fornisce indicazioni in merito all’utilizzo dei 

fondi e alla loro allocazione in PA 2021 

VISTA la nota Mi n. 643 del 27/04/2021 che introduce il Piano Scuola Estate 2021 

VISTO     il P.A. 2021, con riguardo a : 

programmazione di Entrata all’aggregato 3.06.10 – Finanziamenti vincolati dallo 

Stato – Risorse ex art. 31 comma 6 DL 41/2021 

schede finanziarie P 01/4 Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale - 

PIANO SCUOLA ESTATE 2021 - RISORSE EX ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021  

 

DECRETA 

di apportare al programma annuale E.F. 2021 la seguente variazione: 

 

ENTRATA FINALIZZATA 

 

- Modifica Entrate P.A.  

ENTRATE 

Aggregato/Voce Programma

zione 

precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazio

ne definitiva 

3.06.

10 

Finanziamenti vincolati dallo 

Stato – Risorse ex art. 31 

comma 6 DL 41/2021 

0 +  20.526,14 20.526,14  

TOTALE VARIAZIONE  +  20.526,14 20.526,14 

 

 

 

http://www.scuolebrofferio.edu.it/
mailto:atmm003004@istruzione.it
mailto:atmm003004@pec.istruzione.it


- Modifica Attività P01.4 Progetti in ambito scientifico, tecnico e professionale  - PIANO 

SCUOLA ESTATE 2021 - RISORSE EX ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021 

- ENTRATE 

Aggregato/Voce Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazi

one definitiva 

3.06.

10 

Finanziamenti vincolati dallo 

Stato – Risorse ex art. 31 

comma 6 DL 41/2021 

0 +  20.526,14 20.526,14 

TOTALE VARIAZIONE  +  20.526,14 20.526,14 

 

SPESE 

P01.4 Progetti in ambito scientifico, 

tecnico e professionale - PIANO 

SCUOLA ESTATE 2021 - RISORSE EX 

ART. 31 COMMA 6 D.L. 41/2021 

Aggregato/Voce/Sottovoce 

Programmazio

ne precedente 

Variazione 

proposta 

Programmazi

one 

definitiva 

1.1.1. Compensi accessori non a carico 

FIS docenti 
0  + 9.076,14 9.076,14 

3.14.1 Altre spese per acquisto di 

servizi ed utilizzo di beni di terzi 
0  + 11.450,00  11.450,00 

TOTALE VARIAZIONE       20.526,14  

 

 

 

- di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio d’Istituto che 

adotterà la conseguente variazione al programma annuale 2021. 

 

     Il Dirigente Scolastico 

      F.to Prof. Carlo Tasso 

 
 

 


